中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：徐莉薇
聯絡電話：03-2652094
傳真：03-2658888

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國111年10月19日
發文字號：原教字第1110003787號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：檢送本校111年11月13日至12月21日辦理「英文(一)」高中
生大學先修課程簡章及海報各1份，請惠予公告周知並鼓
勵貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭課程以本校磨課師「多益Fun輕鬆」課程影片為基

準，藉由情境式生活英語對話、活潑的雙師對談解說，搭
配專業老師深入淺出的中文文法動畫講解，以及線上輔助
教材練習和測驗等，輔助學生建立學習英語的正確態度與
有效的讀書習慣，以強化英文能力。

二、課程資訊如下：
(一)課程日期：111年11月13日至12月21日，共6周。
(二)授課地點與平台：111年11月13日於本校全人教育村303

教室實體授課，111年11月14日至12月21日非同步授課，
使用本校C-learning教學平台。

三、報名網址：https://reurl.cc/Qbv18b。

正本：全國高級中等學校
副本：本校科學與人文教育發展中心電 子 公 文

交 換 章

光復商工　111/10/19

1110007317

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁